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Någonting mer….
Står vi på jorden och tittar ini solen, så förbränns våra ögon och 
vi blir blinda. Men när solens strålar träffar vår atmosfär så sprids 
ljuset och himlen blir blå. Detta spridda himmelsljus träffar jorden 
och färgar den i regnbågens alla färger och skänker oss i lagom 
doser färgerna i allt det ljuset träffar när det sprids över vattnet, 
skogarna, slätterna och bergen. Och vi kan se solglittret på 
vattnet och skiftningarna i trädens grönska.

På samma sätt är det med Gud. Ingen kan se Gud öga mot öga 
men Guds härlighet är spridd över jorden i lagom doser som  
solens ljus och ibland händer det att vårt ögas lins träffas av  
jordens och livets skönhet och vi kan ana Gud.

Men är det verkligen Gud vi anar?

Paulus svävar inte på målet: ”Den Gud som har skapat världen 
och allt den rymmer, han som är herre över himmel och jord, bor 
inte i tempel som är byggda av människohand” och Paulus  
fortsätter: ”Men här är han, inte långt borta från någon enda av 
oss. För i honom är det som vi lever, rör oss och är till”. Om vi tar 
ett handdrejat lerkärl i handen kan vi ana krukmakarens händer i 
det drejade lerkärlets ojämnheter. På samma sätt kan vi se  
spåren av Guds händer i allt det vi ser och känner.

Ser Du spåren av Guds händer när du är ute i naturen eller  
missar du att se skogen för alla träd? Hur ser Du naturen? Ser 
Du den bara som en råvarukälla?

För de flesta av oss ger naturen något som är mer än dess  
ekonomiska värde. Vi ser inte bara träden, utan också skogen 
genom alla träd. Vi känner oss omslutna av något som är större 
än oss själva och de enskilda träden. Och vi känner oss tilltalade 
och tillfreds när vi vistas i den. Gud talar till oss ur skogens  
skönhet och storhet. Gud talar till oss genom fågelsången och 
vindens sus i träden.
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Gud finns i hela skapelsen och vi människor har fått förmågan att 
kunna förnimma hans närvaro som en fröjd för ögat och en lov-
sång för örat.

Den kan glimta till som laxens djärva hopp i det forsande vattnet, 
eller när bofinken sjunger kan man bli stående hänförd och  
fyllas av Guds heliga närvaro. Den kan också spricka fram som 
ett soligt leende i barnets ansikte eller som en solkaskad i ett 
träd. Men så i nästa stund är allt borta. Gud har vandrat förbi oss 
och vi såg för ett kort ögonblick hans härlighet. Det är rikt med 
sådana stunder. De förtätade stunder av saligt liv och ljus. Men 
det förgår snabbt och dör undan. Vi får inte grepp om det. Det är 
fördolt för oss.  
Även Job vittnar i Jobsboken om Guds fördoldhet när han säger: 
”Han korsar min väg utan att jag ser honom, går förbi mig utan 
att jag märker det.” Men Gud tillrättavisar Job och säger att det 
är han, Gud som kallat fram morgonen och visar gryningen dess 
plats. Det är han som låter vatten flöda fram ur källorna och som 
ger hästen hans styrka och kläder hans hals med fladdrande 
man. Gud ligger bakom skapelsens flöde av liv och härlighet. 
Som solen sprider ut sitt ljus över jorden och färgar den, så 
sprider också Gud ut sin härlighet över jorden och ger den 
mening.

I tro får vi gripa om Guds härlighet i skapelsen och se en djupare 
mening med den starke laxhanen när han hoppar i forsen eller 
när bäckvattnet glödgas av sol och letar sig över en bädd av grus 
och guld, eller när koltrasthanen sjunger från sin grantopp  
starkare än hans hjärta kan slå – det är inte bara ekonomiska 
kalkyler för mänsklig vinning. Det är något mer. Någonting mer 
som blir över!

Pär Lundberg

Kyrkoherde
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Vad händer i församlingen?

30/5 Måndag 
13-16 Öppet Nors kyrka med diakon på plats. 

31/5 Tisdag
08.45 Tisdagsfrukost med mässa i Åstorpsgården.

1/6 Onsdag 
9-12 Öppet Nors kyrka med präst på plats. 

5/6 Pingstdagen 
11.00 Mässa med konfirmation Nors kyrka.

6/6 Annandag pingst 
11.00 Sammanlyst gudstjänst Karlstads domkyrka.

8/6 Onsdag
9-12 Öppet Nors kyrka med präst på plats.

19.00 Musik i försommarkväll Segerstads kyrka, se annons    
           sidan 11.

12/6 Heliga trefaldighets dag
11.00 Gudstjänst Segerstads kyrka.

14/6 Tisdag
16-19 Öppet Segerstads kyrka med konstutställning. 

19/6 Första söndagen efter trefaldighet
11.00 Mässa Nors kyrka.

21/6 Tisdag 
16-19 Öppet Segerstads kyrka med konstutställning. 
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25/6 Midsommardagen
18.00 Musikgudstjänst Segerstads kyrka, se annons sidan 11.

26/6 Den helige Johannes Döparens dag
14.00 Friluftsgudstjänst Nors hagar.

28/6 Tisdag 
16-19 Öppet Segerstads kyrka med konstutställning. 

3/7 Tredje söndagen efter trefaldighet
11.00 Mässa Nors kyrka.

5/7 Tisdag
16-19 Öppet Segerstads kyrka med konstutställning. 

10/7 Fjärde söndagen efter trefaldighet
11.00 Gudstjänst Segerstads kyrka.

12/7 Tisdag
16-19 Öppet Nors kyrka med utställning.

17/7 Apostladagen
11.00 Mässa Nors kyrka.

19/7 Tisdag
16-19 Öppet Nors kyrka med utställning.

24/7 Sjätte söndagen efter trefaldighet
19.00 Sommarkyrka med musik i Segerstads kyrka, se annons  
           sidan 11.

26/7 Tisdag 
16-19 Öppet Nors kyrka med utställning.

31/7 Kristi förklarings dag
11.00 Gudstjänst Nors kyrka.
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2/8 Tisdag
16-19 Öppet Nors kyrka med utställning.

7/8 Åttonde söndagen efter trefaldighet
11.00 Mässa Segerstads kyrka.

14/8 Nionde söndagen efter trefaldighet
11.00 Gudstjänst Nors kyrka.

21/8 Tionde söndagen efter trefaldighet
19.00 Sommarkyrka med musik i Segerstads kyrka, se annons  
           sidan 11.

28/8 Elfte söndagen efter trefaldighet
11.00 Mässa Nors kyrka.
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Har du behov av att tala med någon? 
 

Som diakon finns jag för den som vill ha någon att samtala med. 
Jag har tystnadsplikt.  
Om du önskar gör jag hembesök. 
Mitt tjänsterum finns i Åstorpsgården, men jag 
har även tillgång till andra samtalsrum för den 
som önskar. 
 

Diakon Carina Arpi, 054-22 44 029

 

Tack
Jag vill tacka för tiden inom barn- och ungdomsverksamheten i 
Åstorpsgården.

I sommar träffar ni mig på kyrkogården.

Väl mött!! 
 
Sabina Jernberg



 
Döpta enligt Svenska kyrkans ordning
26/2 Ira Annie Sofie
9/4 Jeannie Helena
9/4 Clara Lovisa
30/4 Anna Linnéa Evelyn

Vigda enligt Svenska kyrkans ordning
22/2 Kristin och Lars Håkan
26/2 Charlotte och Stefan
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Begravda enligt Svenska kyrkans ordning
4/2 Sven-Åke Juhlin 
11/2 Gerd Eriksson
16/2 Kerstin Brenner
18/2 Conny Haglund
18/2 Dan Olsson
24/2 Liss-Mari Larsson
25/2 Lisa Louthander
4/3 Edny Nymoen
4/3 Mauritz Persson
17/3 Ulla-Britt Andersson
17/3 Anna-Stina Melander
18/3 Kennet Andersson
18/3 Gunnar Andersson
23/3 Kerstin Moatti
24/3 Gunnel Strandli
25/3 Gerda UIlfeldt
25/3 Sven Ullfeldt
31/3 Margot Jarnulf
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Äntligen sommar -22
Även i år erbjuder vi sommaraktiviteter för 
barn och unga! 

Vi lägger ut våra aktiviteter på vår  
Facebook-sida och hemsida, så kolla in där 
för information och ev. anmälan. 

Sjunga-gunga håller på t.o.m. vecka 26. Startar igen efter  
sommaren vecka 36.

Välkommen till en solig-rolig sommar med oss!

Kristina och Tine
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Musikgudstjänster i sommar
I sommar blir det vid några tillfällen musikgudstjänster i  
Segerstads kyrka. Vi har valt att kalla det ”Sommarkyrka med 
musik”. Tre tillfällen bjuds:

•    Midsommardagen, 25/6 kl 18.00 ”Midsommartoner”. Konsert     
     med allsång och tänkvärt  tillsammans med Charlotta och    
     Johan Birgersson.
• Söndagen den 24/7 kl 19.00 Klassiska toner på fiol och  

piano med Åsa Grumer och Caroline Grundström.
•    Söndagen den 21/8 kl 19.00 Sång och musik med Tilda, Love    
     och Noel Strandberg. ”Folkligt och jazz med modern touch”.

Välkommen!

Sång och musik i försommarkväll

Onsdag den 8 juni kl 19.00 bjuder Kyrkokören och  
Alla-Kan-Sjungakören in till kör- och allsångskväll i  
Segerstads kyrka.  
 
Mingel i vapenhuset från kl 18.30.

Varmt välkommen! 
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Kyrkogårdarna
Prislista  
Grundskötsel/år                                                   620 kr 
Sommarblommor/år                                   170 kr 
Endast trimning av gräs, säsong                          100 kr 
 

Paketavtal: 
skötsel/plantering + vinterkrans + ljus vid 
allhelgonahelgen       970 kr 
 

Övriga tjänster: 
Penséer                                                                         20 kr/st 
Tändning av gravljus (inkl.ljus) vard.                 60 kr 
Tvättning av gravvård, flyttbar                                 350 kr 
Tvättning av gravvård, större                                   600 kr 
Övriga arbeten kr/timme                                        300 kr 
 
Köp av planteringslåda  
60x30 cm                                                                 1 100 kr 
Planteringslåda inkl. montering                                 1 300 kr

Under skötselsäsongen maj-september ingår i grundskötsel: 
  * Gödning och vattning vid behov 
  * Rensning och grästrimning var 14:e dag 
  * Allmän tillsyn varje vecka 
  
Teckna gravskötselavtal genom att maila till: 
nor-segerstads.kgf@svenskakyrkan.se  
eller ring kyrkogårdsförvaltningen tel.nr. 054-22 44 021 
 
 

12



 

Gröna skyltar 
 
Vi har satt ut gröna skyltar på gravar som saknar  
gravrättsinnehavare.  
Om du som besöker våra kyrkogårdar har fått en skylt på din an-
hörigs grav, ring oss! 

På skylten står gravens kvarter och nummer. Det är inte förenat 
med någon kostnad. Skötsel- och planteringsavtal upphör om 
ingen gravrättsinnehavare finns.

Sommarblommor
Plantering av sommarblommor på våra kyrkogårdar kommer att 
ske under vecka 22.

Aktuellt på kyrkogården

Nor: Vägen utmed älven har åtgärdats för att få bort ojämnheter.

         Kyrktaket har brister som kommer att åtgärdas under  
         försommaren.

Segerstad: Vi fortsätter med föryngringen av syrenhäckarna.

                   Fönstren på kyrkan kommer att målas och renoveras             
                   under sommaren, beräknas vara klart i början av  
                   oktober.

                   Muren på norra sidan kyrkan kommer delvis att  
                   läggas om. 
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Att möta varandra 
Efter en lång tid av svårigheter att bara kunna träffas så har jag 
återigen blivit påmind om den stora betydelsen fysiska möten har 
för vårt välmående. Jag har hört många vittna om hur man känt 
sig snudd på isolerad, med en oro för att permanenta en känsla 
av ensamhet.

Det är tid för nya möjligheter för oss alla och envar.

Att möta varandra och utbyta erfarenheter och nya idéer - hitta 
nya sammanhang är en fantastisk känsla. Att finna sin plats  
oavsett sin tro och övertygelse, att finna sin plats om man söker, 
att finna det man saknar eller längtar efter, gör att man kan känna 
en större helhet i sin egen tillvaro. 

Gemenskap är en församlings stora styrka och där finns plats för 
dig. Just dig. 

Du är varmt välkommen.

Varje måndag mellan kl. 13-16 och varje onsdag 09.00 – 12.00  
är Nors kyrka öppen för dig. Du är fri att bara vara. Slå dig ned 
och prata med diakon eller präst. Tända ljus, meditera eller  
utbyta nya idéer och tankar. 

Låt din inspiration påverka dig och låt din kreativitet blomma.

Med vänlig hälsning om vårens hopp och glädje. 

Diakon Carina Arpi 



Upplysningar
 

PASTORSEXPEDITIONEN Åslidsgatan 4a (Åstorpsgården) 
 
Adress:  Åslidsgatan 4 A, 664 51 VÅLBERG 
Öppettider: månd, onsd, torsd, fred kl. 9-12.  
Telefonnr: 054-22 44 020 
E-post:  nor-segerstads.forsamling@svenskakyrkan.se  
Hemsida: http://www.svenskakyrkan.se/nor-segerstad  
      Vi finns numera även på facebook och Instagram
 
PRÄSTER  träffas säkrast på exp. under öppettiderna. 
Kyrkoherde Pär Lundberg, 054-22 44 023  
E-post:  par.lundberg@svenskakyrkan.se  
Komminister: Maria Carlsson, 054-22 44 030 
E-post:  maria.a.carlsson@svenskakyrkan.se
DIAKON   Carina Arpi, 054-22 44 029 
E-post:  carina.arpi@svenskakyrkan.se 
KANTOR  Karin Milton, 054-22 44 027 träffas säkrast tisd. 11-13 
E-post:  karin.milton@svenskakyrkan.se
FÖRSAMLINGSASSISTENTER
Kristina Olofsson: 054-22 44 028 
E-post:  kristina.olofsson@svenskakyrkan.se 
Tine Lanfer: 054-22 44 032  
E-post:  tine.lanfer@svenskakyrkan.se 
KAMRER  Lars-Erik Back, 054-22 44 022, 070-873 07 33 
E-post:  lars-erik.back@svenskakyrkan.se 
KYRKOGÅRDSEXP. I NOR-SEGERSTAD 
Vaktmästare: 054-22 44 021, 070-556 11 49 
E-post:  nor-segerstads.kgf@svenskakyrkan.se 

LÄNSSTYRELSENS BEGRAVNINGSOMBUD 
Henrik Lindblom, Karlstad, tel. 070-543 7163 
e-post:  henrik.lindblom@karlstads.se

 
KONDOLEANSER mottages på tel. 054-22 44 020
Nor-Segerstads församlingsgåva; likvid insättes på pg. 463 91 70 - 2, 
även swish till nummer: 123 208 3731. 

Övriga fonder vi förmedlar kondoleanser till: Act Svenska kyrkan,  
Cancerfonden och Hjärt-lungfonden. 
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Öppen kyrka
Under sommaren kommer vi ha Öppen kyrka i både Segerstad 
och Nor. 

Segerstads kyrka är öppen 14 juni - 5 juli  
tisdagar mellan kl. 16-19.  
 
Då visas i kyrkan en tavelutställning av Rune 
Vallqvist.

Nors kyrka är öppen 12 juli - 2 augusti tisdagar mellan  
kl. 16-19.  
 
En utställning kommer finnas i kyrkan med hantverk av  
Roberto och Carina Lanfer. 

Välkommen!


